Кемеровская область - Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

От N2

О внесении изменений в муниципальную программу
Тяжийского муниципального округа «Пресса Тяжинского

муниципального округа» на 2023 - 2026 годы,
утвержденную постановлением администрации

Тяжийского муниципального округа от 25.05.2023 № 80-п

В цёдях своевременного обеспечения граждан информацией о деятельности
органов исполнительной
муниципального округа, в соответствии со /статьей 179 Бюджетного кодекса
Российский Федерации, с
«Об обш!
Федерации», решением Совета народных депутатов Тяжинского муниципального
округа от!
Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа от 21.12.2023 года
№ 477 «Cj Г
период 2025 и 2026 годов»», руководствуясь постановлением администрации
Тяжи некой
Положение , , ___ ......._____ ___
Уставом Тяжинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

власти, органов местного самоуправления Тяжинского

Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года
их принципах организации местного самоуправления в Российской

18.01.2024 N° 488 «О внесении изменений и дополнений в решение

бюджете Тяжинского муниципального округа на 2024 год и на плановый

о муниципального округа от 07.12.2022 N°
я о муниципальных программах Тяжинского

304-п «Об утверждении
муниципального округа»,

1. ■Внести изменения в муниципальную программу Тяжинского
муниципального округа «Пресса Тяжинского муниципального округа» на 2023 -
2026 годы,
муниципального округа от 25.05.2023 № 80-п (далее — Программа) следующего
содержания:

утвержденную постановлением администрации Тяжинского

1.1. Е
объем бю,
позицию изложить в следующей редакции:

паспорте Программы в позиции «Ресурсное обеспечение программы»
джетных ассигнований на 2024 год увеличить на 1500,00 тыс.руб,,

Ресурсное обеспечение программы Расходы - 4100,0 тыс. ру Злей

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год

Всего: 1700,0 1800,0 300,0 300,0

Местный бюджет 1700,0 1800,0 300,0 300,0

1.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение реализации < муниципальной
программы» объемы бюджетных ассигнований на 2024 год увеличить на 1500,00
тыс. рублей, раздел изложить в следующей редакции:

Наименован
ие муниципальной

программы,
подпрограммы,
мероприятия

Источник
финанси
рования

Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей Главный
распорядитель

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год

средств
местного
бюджета

(исполнитель
программного
мероприятия)

1 2 3 4 5 6 7
Муниципальная

программа
Тяжинского

муниципального
округа «Пресса

Тяжинского
муниципального
округа» на 2023-

2026 годы

Всего 1700,0 1800,0 300,0 300,0

Администрация
Тяжинского

муниципального
округа

Местный
бюджет 1700,0 1800,0 300,0 '300,00

Услуги на
освещение

мероприятий,
проводимых

органами местного
самоуправления

Всего 1700,0 1800,0 300,0 300,0 Администрация
Тяжинского

; муниципального
■ округаМестный

бюджет
1700,0 1800,0 300,0 300,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путем
вывешивания на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского
муниципального округа и территориальных отделов, входяших в состав
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления зозложить на
заместителя главы Тяжинского муниципального:округа пбооциальным вопросам.

И.о.главы Тяжинского муниципального округа Ю.В. Ащук

Коновалова Оксана Васильевна
Тел.: 8 (38449) 28-2-50